
Strana 1 z 9 

 

 
17526/C/2022-HSPH  
Čj.: UZSVM/C/12140/2022-HSPH 

 

R á m c o v á  d o h o d a   
o  z a j i š t ě n í  n á h r a d n í  p é č e  o  p s y  

pro potřeby Územního pracoviště České Budějovice  
č. 268/2022 

NEN systémové č. N006/22/V00014003 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a analogicky podle 

§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 134/2016 Sb.“) 

na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění náhradní péče o psy pro potřeby Územního pracoviště 
České Budějovice“ 

Objednatel:  Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 
Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění 
pozdějších předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterého právně jedná: Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, 

Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 

IČO:   69797111 
DIČ:  CZ69797111 – není plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka České Budějovice, 
č. účtu:  XXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:   XXXXXXXXXXX  
elektronická podatelna:  XXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 

a  

Poskytovatel č. 1      

Obchodní firma:  Město Český Krumlov 
se sídlem:  nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
zastoupený:  Mgr. Daliborem Cardou 
IČO:  00245836 
DIČ:  CZ00245836 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

korespondenční adresa (je-li jiná než adresa sídla): Odbor ŽPZ, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov 
e-mailová adresa pro zadávání objednávek:   XXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve věci plnění dohody: jméno:   XXXXXXXXXXX 
      e-mail:   XXXXXXXXXXX 
      tel.:    XXXXXXXXXXX 
 

Poskytovatel č. 2      

Obchodní firma:  Vladimír Kössl 
se sídlem:  Lidická tř. 1359/253, 370 06 České Budějovice 
IČO:  60825278 
DIČ:  není plátce DPH 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

 



Strana 2 z 9 

 

korespondenční adresa (je-li jiná než adresa sídla): Novohradská 146, 370 08 České Budějovice 
e-mailová adresa pro zadávání objednávek:   XXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve věci plnění dohody: jméno:   XXXXXXXXXXX 
      e-mail:   XXXXXXXXXXX 
      tel.:    XXXXXXXXXXX 
 

Poskytovatel č. 3      

Obchodní firma:  Technické služby Tábor s.r.o. 
se sídlem:  Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO:  62502565 
DIČ:  CZ62502565 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

e-mailová adresa pro zadávání objednávek:   XXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve věci plnění dohody: jméno:   XXXXXXXXXXX 
      e-mail:   XXXXXXXXXXX 
      tel.:    XXXXXXXXXXX 
 

(dále též „poskytovatel“ nebo „poskytovatelé“, společně také jako „účastníci dohody“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Poskytovatelé byli vybráni na základě splnění kritérií obsažených v objednatelem vypsané 
veřejné zakázce označené jako „Zajištění náhradní péče o psy pro potřeby Územního 
pracoviště České Budějovice“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

1.2. Poskytovatelé prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v této dohodě stanovené 
a jsou plně odborně způsobilí k zajišťování činností uvedených v této dohodě. 

1.3. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb.,  
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů,  
a je oprávněn tuto dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

1.4. Poskytovatelé berou na vědomí, že objednatel považuje jejich účast ve veřejné zakázce 
za potvrzení skutečnosti, že jsou ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. 
schopni při plnění této dohody jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jejich povoláním nebo 
stavem spojena, s tím, že případné jednání bez této odborné péče půjde k jejich tíži. 

 

Článek II. 

Předmět plnění 

1.5. Rámcová dohoda upravuje podmínky zadávání jednotlivých dílčích zakázek na zajištění 
náhradní péče o psy po dobu platnosti rámcové dohody s tím, že objednatel bude zadávat 
jednotlivé dílčí zakázky na základě dílčích písemných objednávek (dále jen „objednávka“) 
poskytovatelům v pořadí podle umístění jejich nabídek ve veřejné zakázce. Přijetím objednávky 
osloveným poskytovatelem dojde mezi objednatelem a osloveným poskytovatelem k uzavření 
dílčí smlouvy. 

1.6. Poskytovatel se podpisem rámcové dohody zavazuje zajišťovat pro objednatele náhradní péči 
o psy za podmínek stanovených rámcovou dohodou a objednatel se podpisem rámcové 
dohody zavazuje platit poskytovatelům za zajištění náhradní péče o psy cenu v souladu  
s čl. V. rámcové dohody. 

1.7. Objednávky budou zadávat příslušná pracoviště objednatele: 

- pro okres České Budějovice a okres Český Krumlov – Územní pracoviště České Budějovice, 
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice,  

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX 



Strana 3 z 9 

 

- pro okres Jindřichův Hradec – odbor Odloučené pracoviště Jindřichův Hradec,  
Na Hradbách 43/I, 377 01 J. Hradec, 

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX 

- pro okres Pelhřimov – odbor Odloučené pracoviště Pelhřimov, Pražská 127,  
393 01 Pelhřimov, 

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX 

- pro okres Strakonice a okres Písek – odbor Odloučené pracoviště Strakonice,  
Velké náměstí 216, 386 01 Strakonice, 

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX 

- pro okres Prachatice – oddělení Prachatice, Hradební 435-6, 383 01 Prachatice, 

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX 

- pro okres Tábor – odbor Odloučené pracoviště Tábor, Roháčova ulice 2614, 390 02 Tábor, 

oprávněná osoba: XXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXX. 

1.8. Účastníci rámcové dohody se dohodli na těchto podmínkách zadávání objednávek: 

a) Jednotlivé požadavky na zajištění náhradní péče o psy budou zadávány tak, že objednatel 
zašle e-mailovou objednávku vždy nejprve prvnímu poskytovateli v pořadí. Takto oslovený 
poskytovatel se zavazuje e-mailem objednávku přijmout nebo odmítnout, a to nejpozději 
následující pracovní den ode dne odeslání objednávky. Nevyjádří-li se oslovený 
poskytovatel v této lhůtě, má se za to, že objednávku odmítl. Poskytovatel může objednávku 
odmítnout z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu. V případě odmítnutí objednávky 
nebo odstoupil-li poskytovatel od objednávky po její akceptaci, objednatel následně zašle 
objednávku poskytovateli, který se umístil jako další v pořadí. Obdobným způsobem bude 
objednatel postupovat až do doby přijetí nebo odmítnutí objednávky posledním 
z poskytovatelů v pořadí. 

b) Součástí objednávky musí být minimálně: 

− bližší identifikace psa,  

− požadavek na přepravu zvířete do zařízení vybraného poskytovatele, 
popř. informace o tom, kdo zajistí přepravu zvířete do zařízení poskytovatele,  

− v případě požadavku na přepravu psa do zařízení poskytovatele adresa umístění 
psa ke dni zadání objednávky,  

− lhůta pro přepravu psa do zařízení vybraného poskytovatele. 

c) Poskytovatel je povinen zajistit ve lhůtě stanovené v objednávce převzetí psa a jeho přepravu 
do svého zařízení, nebude-li v objednávce uvedeno, že přepravu psa do zařízení poskytovatele 
zajistí jiná osoba. 

d) Účastníci podpisem rámcové dohody stvrzují, že jsou si vědomi způsobu výběru 
poskytovatele pro plnění konkrétní objednávky, tomuto porozuměli a akceptují jej. 

1.9. Pokud se v době do 70 kalendářních dnů od převzetí feny do náhradní péče narodí feně 
štěňata, stávají se také předmětem plnění podle rámcové dohody. Za štěňata narozená v době 
delší než 70 kalendářních dnů od převzetí feny do náhradní péče nese odpovědnost příslušný 
poskytovatel a rovněž nese náklady na péči o ně. 

1.10. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že komunikace v rámci plnění rámcové dohody bude 
probíhat prostřednictvím e-mailových zpráv a e-mailová zpráva bude považována 
za doručenou dnem odeslání na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v rámcové dohodě. 

 

Článek III.  

Místo a doba plnění 

3.1. Místem plnění objednávky je zařízení poskytovatele: 

Poskytovatel č. 1 

název zařízení: Stanice pro psy Český Krumlov  
adresa zařízení: Kaplická ulice, 381 01 Český Krumlov  



Strana 4 z 9 

 

Poskytovatel č. 2 

název zařízení: Útulek Animal rescue 
adresa zařízení: Na Štětkách 512, 370 06 Staré Hodějovice 

Poskytovatel č. 3 

název zařízení: Útulek Tábor – pro psy a kočky 
adresa zařízení: Vápenná strouha, 390 02 Tábor 

3.2. Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 4 (čtyř) roků ode dne nabytí účinnosti této dohody nebo 
do vyčerpání celkového finančního limitu ve výši je 1.400.000 Kč bez DPH, tj. 1.694.000 Kč 
včetně DPH (dále jako „finanční limit“), podle toho, který okamžik nastane dříve.  
Do tohoto finančního limitu budou započítávány veškeré úhrady plněné dle této dohody. 
Rámcová dohoda nezakládá povinnost objednatele vyčerpat finanční limit. 

3.3. Faktické plnění práv a povinností podle rámcové dohody bude zahájeno nejdříve dnem  
1. 9. 2022.  

Článek IV. 

Cena plnění 

4.1. Smluvní ceny plnění rámcové dohody odpovídají nabídce poskytovatele učiněné ve veřejné 
zakázce a jsou uvedeny v příloze č. 1 rámcové dohody. Poskytovatel nebude oprávněn 
doúčtovat jakékoliv dodatečné služby, které budou nezbytné pro řádné nebo včasné splnění 
dílčího nebo celého předmětu dohody, a to např. i z důvodu, že poskytovatel chybně odhadl 
smluvní (nabídkovou) cenu anebo poskytl nekvalitní službu, v jejímž důsledku bylo nezbytné 
poskytnout další plnění pro řádné nebo včasné splnění dílčího nebo celého předmětu dohody. 

4.2. Smluvní ceny dle tohoto článku jsou nejvýše přípustné, konečné a platné v nezměněné výši  
ode dne uzavření rámcové dohody až do dne ukončení rámcové dohody. Smluvní ceny lze 
pouze upravit analogicky k § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., kdy objednatel si vyhrazuje 
změnu závazku spočívající ve zvýšení nebo snížení zákonem stanovené sazby daně  
z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH“); v takovém případě bude změněna (zvýšena nebo snížena) cena  
o příslušné navýšení nebo snížení sazby DPH, ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH, 
o hodnotu odpovídající této změně.   

4.3. Smluvní ceny dle tohoto článku v sobě zahrnují veškeré náklady související s komplexním 
zajištěním plnění rámcové dohody, tj. např. hodnotu práce, poplatků, pojištění, daňových 
odvodů, cenu krmiva, náklady na dopravu související s poskytnutím pravidelné standardní 
veterinární péče nebo na dopravu psa z místa zajištění do zařízení poskytovatele apod.  

4.4. Smluvní ceny nezahrnují případné mimořádné výdaje spojené s nezbytnými veterinárními 
úkony nad rámec standardní veterinární péče. 

 

Článek V. 

Práva a povinnosti účastníků rámcové dohody 

5.1. Poskytovatel je povinen zajistit řádnou péči o psa, tj. zejména jeho výživu, umístění 
v záchytném kotci, výběh a pravidelnou standardní veterinární péči, včetně očkování, to vše 
v souladu se zákonem č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících 
zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ostatními příslušnými právními 
předpisy. 

5.2. Poskytovatel je povinen vést pro každého psa písemnou evidenci o poskytnuté veterinární péči 
a jejím rozsahu, tj. o provedených úkonech, podaných lécích/vakcínách apod.  

5.3. V případě potřeby mimořádného veterinárního vyšetření, aplikace nestandardního léčiva, 
nákladného operačního zákroku nebo likvidace kadáveru je poskytovatel povinen předem 
informovat oprávněnou osobu objednatele. Tato informace musí být zaslána e-mailem a musí 
zahrnovat popis předpokládaného úkonu a předpokládané vyčíslení nákladů na jeho 
provedení. Bez písemného odsouhlasení oprávněnou osobu objednatele nelze takový úkon 
provést.   



Strana 5 z 9 

 

5.4. Poskytovatel je povinen umožnit zástupci objednatele vstup do zařízení, kde je pes umístěn,  
a umožnit mu provedení kontroly podmínek umístění psa v zařízení. Tato kontrola může být 
prováděna i průběžně.  

5.5. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při prezentaci psa, např. na webových 
stránkách poskytovatele, nebo ho jiným obvyklým způsobem nabízet. Poskytovatel se zavazuje 
bez prodlení informovat objednatele o případném zájmu třetích osob o konkrétního psa. 
Poskytovatel však nesmí přenechat psa případnému zájemci bez předchozího písemného 
souhlasu objednavatele.  

5.6. Účastníci této dohody si ujednali, že v případě ukončení rámcové dohody jsou bez zbytečného 
odkladu povinni se dohodnout na dalším postupu při zajištění náhradní péče umístěných psů 
tak, aby objednatel mohl bez prodlení zajistit jejich náhradní péči jiným způsobem. 

5.7. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání rámcové dohody sjednáno platné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetím osobám, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši 1.000.000 Kč. V případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, 
poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč,  
a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy byl objednatelem vyzván.  

5.8. V případě vzniku škody, za niž odpovídá poskytovatel, se poskytovatel zavazuje umožnit 
objednateli, aby vstoupil do jednání mezi poskytovatelem a pojišťovnou a dále zajistit,  
aby pojistné plnění odpovídající výši způsobené škody bylo poskytnuto přímo objednateli; 
pokud takovýto postup nebude možný, a pojistné plnění bude čerpáno poskytovatelem, 
zavazuje se tento převést na objednatele tu část pojistného plnění, která odpovídá výši škody 
způsobené objednateli poskytovatelem. Bez ohledu na sjednanou výši pojištění odpovídá 
poskytovatel objednateli za skutečnou škodu, a to v plné výši v souladu s rámcovou dohodou 
a platnými právními předpisy. 

 

Článek VI. 

Platební podmínky a fakturace 

6.1. Poskytovatel je povinen vystavit jedenkrát měsíčně fakturu za všechny služby poskytnuté 
objednateli v průběhu příslušného kalendářního měsíce a doručit ji objednateli do 10. dne 
měsíce následujícího. 

6.2. Ve faktuře musí být uvedena čísla objednávek a číslo dohody, konkrétní období poskytnutých 
služeb a jejich přesný přehled za dané období, včetně rozúčtování ke každému opatrovanému 
psu.  

6.3. Faktura musí být doručena do datové schránky objednatele nebo na adresu:  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
Územní pracoviště České Budějovice,  
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice 

6.4. Splatnost jednotlivých faktur je 28 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

6.5. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu poskytovateli k opravě (doplnění), pokud nebude 
faktura takové náležitosti obsahovat či přesáhne dohodnutou smluvní cenu. V takovém případě 
bude přerušen běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení 
opravené (doručené) faktury objednateli. 

6.6. Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými předpisy. 
Faktura se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

6.7. V případě, že vybraný poskytovatel je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní 
se a jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 6.9 až 6.11 tohoto článku. 

6.8. Vybraný poskytovatel je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů 
od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je vybraný poskytovatel 
 
 



Strana 6 z 9 

 

nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně 
objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je účastníky považováno  
za podstatné porušení rámcové dohody. 

6.9. Vybraný poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv 
závazku objednatele na základě rámcové dohody bude od data podpisu rámcové dohody 
do jejího ukončení zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, 
v opačném případě je vybraný poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.  

6.10. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od vybraného poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá,  
že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu vybraného 
poskytovatele uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn. že je objednatel oprávněn odvést 
částku DPH podle faktury – daňového dokladu vystavené vybraným poskytovatelem přímo 
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

6.11. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka vybraného poskytovatele vůči 
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této dohody  
za uhrazenou. Zároveň je objednatel povinen vybraného poskytovatele o takové úhradě 
bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat. 

6.12. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

Článek VII. 

Sankce 

7.1. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti 
s plněním předmětu rámcové dohody a je povinen jakoukoliv škodu objednateli uhradit.  
Výše náhrady škody není omezena. 

7.2. Objednatel je povinen uhradit vybranému poskytovateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené 
části faktury vybraného poskytovatele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku  
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence 
údajů o skutečných majitelích, ve  znění pozdějších předpisů, za každý den prodlení vůči dnu 
splatnosti faktury. 

7.3. Smluvní sankce jsou splatné 15. kalendářní den po doručení příslušné výzvy povinnému 
účastníkovi. 

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy 
i ve výši přesahující smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.  
se nepoužije. 

 

Článek VIII. 

Ukončení rámcové dohody 

8.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky nebo od rámcové dohody s vybraným 
poskytovatelem podle § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., a dále v těchto případech: 

a) jestliže se vybraný poskytovatel dostane opakovaně, tj. nejméně ve dvou případech, 
do prodlení delšího než 5 pracovních dnů s převzetím psa do náhradní péče;  

b) vybraný poskytovatel, opakovaně, tj. nejméně ve dvou případech, porušil kterýkoliv 
ze závazků sjednaných v rámcové dohodě, a to i přesto, že byl na tato pochybení 
objednatelem e-mailem upozorněn; 

c) pozbude-li poskytovatel oprávnění vyžadovaného platnými právními předpisy k činnosti, 
k jejímuž poskytování se poskytovatel dle rámcové dohody zavázal; 



Strana 7 z 9 

 

d) jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku poskytovatele, 
v němž tento soud konstatuje, že je tento poskytovatel v úpadku. 

8.2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody nebo objednávky podle § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., a dále v případě, že se objednatel dostane neoprávněně nejméně ve 
dvou případech do prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dní. 

8.3. Odstoupení od rámcové dohody nebo objednávky je účinné okamžikem doručení písemného 
odstoupení od rámcové dohody nebo objednávky dotčenému účastníkovi. Odstoupení  
od rámcové dohody má ve smyslu ustanovení § 2004 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. účinky 
do budoucna. Odstoupení od rámcové dohody musí být písemné, jinak je neplatné. 

8.4. Odstoupení od rámcové dohody nebo od objednávky se nedotýká nároku na úhradu všech 
peněžitých plnění, zejména smluvních pokut a náhrad škod, na které vznikl účastníkovi nárok 
před odstoupením.  

8.5. Odstoupení objednatele od rámcové dohody s vybraným poskytovatelem nemá vliv na platnost 
a účinnost rámcové dohody vůči ostatním poskytovatelům. 

8.6. Každý z účastníků je oprávněn rámcovou dohodu vypovědět s výpovědní dobou jednoho 
měsíce z jakéhokoliv důvodu, či bez udání důvodu, a to bez jakékoliv sankce, či náhrady 
za nedokončené plnění, s tím, že výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude druhé straně výpověď doručena. Objednatel  
se zavazuje, že dílčí plnění provedené ke dni účinnosti výpovědi uhradí v souladu s rámcovou 
dohodou. 

8.7. Dojde-li k ukončení rámcové dohody či odstoupení od objednávky a v zařízení poskytovatele, 
jehož se to týká, jsou umístěna zvířata, bude se postupovat ve smyslu Čl. V. odst. 5.6., zejména 
budou umístěná zvířata řádně připravena na jejich převzetí objednatelem,  
a to včetně příslušné dokumentace. 

8.8. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit průběh 
plnění předmětu rámcové dohody nebo rámcovou dohodu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce 
či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná vůči konkrétnímu poskytovateli 
okamžikem jejího doručení. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané písemnou 
objednávkou před dne ukončení rámcové dohody uhradí podle podmínek rámcové dohody. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Poskytovatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní rámcovou 
dohodu, včetně případných dodatků na profilu objednatele v Národním elektronickém nástroji 
NEN. 

9.2. Jakékoliv změny či doplnění této dohody je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků k této dohodě schválených všemi účastníky, a to s výjimkou změn 
oprávněných osob a kontaktních údajů, které se považují za změněné dnem doručení 
písemného oznámení o takové změně účastníkům, tedy změna se neprovádí formou 
písemného dodatku k této dohodě. 

9.3. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její 
elektronický originál. Tato dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této dohody a jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu, tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu tuto dohodu, a to oběma stranami. 

9.4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 

9.5. Objednatel zašle tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této dohody. Objednatel předá poskytovateli doklad 



Strana 8 z 9 

 

o uveřejnění této dohody v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv,  
jako potvrzení skutečnosti, že tato dohoda nabyla účinnosti. 

9.6. Pro účely uveřejnění v registru smluv strany dohody navzájem prohlašují, že tato dohoda 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

9.7. V případě, že poskytovatel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu rámcové dohody 
nebo realizační smlouvy třetí osobu, odpovídá poskytovatel objednateli za plnění poskytnuté 
třetí osobou, jako by toto plnění poskytoval sám. 

9.8. Objednatelem podle zákona č. 89/2012 Sb. se rozumí zadavatel v terminologii zákona 
č. 134/2016 Sb. Poskytovatelem se rozumí dodavatel v terminologii zákona č. 134/2016 Sb. 

9.9. Nedílnou součástí rámcové dohody je Příloha č. 1 – Nabídkové ceny. 

9.10. Účastníci tímto prohlašují, že si rámcovou dohodu přečetli, že s jejím obsahem souhlasí,  
že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

 

 

 

Datum uvedeno v doložce elektronického podpisu 
 
 
 
 
 

 

 

______________________________________________________                                                     _____________________________________________________ 

                    Mgr. Pavel Bednařík    Mgr. Dalibor Carda 

    ředitel Územního pracoviště České Budějovice                starosta  
              ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH                    MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

    (objednatel)                                                    (poskytovatel č. 1) 
 
 

                                                                                           

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       _____________________________________________________ 

                                Vladimír Kössl 

                     FO podnikající dle živnostenského zákona  
                                         VLADIMÍR KÖSSL       

                                                                  (poskytovatel č. 2) 
 

                                                                                           

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        _____________________________________________________ 

                            Michal Polanecký 

        jednatel 
                             TECHNICKÉ SLUŽBY TÁBOR s.r.o.       

                                                                  (poskytovatel č. 3) 
 

 



Strana 9 z 9 

 

Příloha č. 1 

  

NABÍDKOVÁ CENA 

VZ zajištění náhradní péče o psy pro potřeby Územního pracoviště České Budějovice 
 

Poskytovatel č. 1: 

Obchodní firma/název:  Město Český Krumlov 
IČO:     00245836 

 Váha psa 
Cena bez DPH 

(Kč) 

Cena s DPH 
Cena koncová u 
neplátce DPH 

(Kč) 

Cena náhradní péče 
o psa  

v Kč za 1 den 

do 15 kg 146,00 176,66 

nad 15 kg a do 30 kg 146,00 176,66 

nad 30 kg 146,00 176,66 

Celková nabídková cena  438,00 529,98 

 

Poskytovatel č. 2: 

Obchodní firma/název:  Vladimír Kössl 
IČO:     60825278 

 Váha psa 
Cena bez DPH 

(Kč) 

Cena s DPH 
Cena koncová u 
neplátce DPH 

(Kč) 

Cena náhradní péče 
o psa  

v Kč za 1 den 

do 15 kg  150,00 

nad 15 kg a do 30 kg  200,00 

nad 30 kg  250,00 

Celková nabídková cena   600,00 

 

Poskytovatel č. 3: 

Obchodní firma/název:  Technické služby Tábor s.r.o. 
IČO:     62502565 

 Váha psa 
Cena bez DPH 

(Kč) 

Cena s DPH 
Cena koncová u 
neplátce DPH 

(Kč) 

Cena náhradní péče 
o psa  

v Kč za 1 den 

do 15 kg 300,00 363,00 

nad 15 kg a do 30 kg 300,00 363,00 

nad 30 kg 300,00 363,00 

Celková nabídková cena  900,00 1089,00 

 
 


